
U C H W A Ł A  Nr II/ 6 /2010

RADY  GMINY KOTLIN
z dnia 13 grudnia 2010r.

w sprawie  wynagrodzenia Wójta Gminy Kotlin

             Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy  o samorządzie gminnym ( Dz. U. z
2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami),  art. 8 ust. 2 ,  art. 36 ust. 1,2 i 3  i art. 38 ust. 1
ustawy z dnia 21 listopada 2008r.  o pracownikach samorządowych ( Dz. U. Nr 223, poz.
1458 ) oraz  rozporządzenia  Rady Ministrów  z dnia 18 marca 2009r. w sprawie
wynagradzania pracowników samorządowych ( Dz. U. Nr 50, poz. 398 ze zmianą)  Rada
Gminy Kotlin uchwala, co następuje:

          § 1.  Ustala się dla Pana Mirosława Paterczyka - Wójta Gminy Kotlin
wynagrodzenie miesięczne w wysokości:

1) wynagrodzenie zasadnicze   -   4.800,- zł,

2) dodatek funkcyjny               -    1.500,- zł,

3) dodatek specjalny w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego i dodatku
    funkcyjnego tj. 1.260,- zł,

4) dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 11% wynagrodzenia zasadniczego tj. 528,-
    zł.

          § 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Kotlin.

          § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                 Przewodniczący Rady

                                                                                     Czesław   Moch

 


